
Comune di Luserna San Giovanni

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

96.128,34

676.596,10

595.595,70

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 770.409,18

 3.378.724,21

 97.285,69

 2.581.342,35

-368.257,19

 2.665.560,26

-797.381,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 181.503,60

 304.866,30

 486.369,90

 57.245,23 2.484.056,66 2.608.315,03

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 0,00

 1.057.000,00

 0,00

 1.066.043,09

 0,00

 1.067.043,09

 9.043,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.000,00

 0,00

 1.000,00

 10.043,09 1.066.043,09 1.057.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 3.665.315,03

 770.409,18

 4.435.724,21

 97.285,69

 3.550.099,75

 3.647.385,44

 3.732.603,35  67.288,32

-788.338,77

-368.257,19

 182.503,60

 304.866,30

 487.369,90

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 37.048,12

 366.977,64

 24.616,82

 300.826,79

-5.634,21

 292.243,40

-66.150,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 16.033,43

 6.797,09

 22.830,52

-37.686,12 276.209,97 329.929,52

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 329.929,52

 37.048,12

 366.977,64

 24.616,82

 276.209,97

 300.826,79

 292.243,40 -37.686,12

-66.150,85

-5.634,21

 16.033,43

 6.797,09

 22.830,52

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 408.893,15

 1.186.064,52

 92.524,91

 801.504,42

-30.027,04

 816.430,23

-384.560,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 107.450,72

 286.341,20

 393.791,92

 39.258,86 708.979,51 777.171,37

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30200

 1.133,91

 57.457,91

 1.133,91

 49.748,45

 0,00

 53.870,33

-7.709,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 5.255,79

 0,00

 5.255,79

-2.453,67 48.614,54 56.324,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

GIOVE Siscom Pagina 1 di 4



Comune di Luserna San Giovanni

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30300

 2,36

 152,36

 2,36

 3,92

 0,00

 3,99

-148,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 2,43

 0,00

 2,43

-146,01 1,56 150,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

 0,00

 70.207,36

 0,00

 70.207,36

 0,00

 70.207,36

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 70.207,36 70.207,36

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

 142.497,46

 479.316,24

 63.780,89

 314.437,11

-6.988,69

 331.514,29

-164.879,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 80.858,07

 71.727,88

 152.585,95

-5.304,49 250.656,22 336.818,78

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.240.671,51

 552.526,88

 1.793.198,39

 157.442,07

 1.078.459,19

 1.235.901,26

 1.272.026,20  31.354,69

-557.297,13

-37.015,73

 193.567,01

 358.069,08

 551.636,09

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 403.921,57

 1.443.881,42

 172.817,10

 242.817,10

-2.484,50

 522.014,08

-1.201.064,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 452.014,08

 228.619,97

 680.634,05

-517.945,77 70.000,00 1.039.959,85

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

 0,00

 116.611,72

 0,00

 116.611,72

 0,00

 116.611,72

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 116.611,72 116.611,72

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

 400,00

 10.580,40

 400,00

 10.580,40

 0,00

 11.182,40

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.002,00

 0,00

 1.002,00

 1.002,00 10.180,40 10.180,40

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

 36.969,96

 137.527,51

 30.636,40

 131.636,91

-3.476,78

 101.000,51

-5.890,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 2.856,78

 2.856,78

 442,96 101.000,51 100.557,55

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.267.309,52

 441.291,53

 1.708.601,05

 203.853,50

 297.792,63

 501.646,13

 750.808,71 -516.500,81

-1.206.954,92

-5.961,28

 453.016,08

 231.476,75

 684.492,83

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attività finanziarie

GIOVE Siscom Pagina 2 di 4



Comune di Luserna San Giovanni

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

50400

 0,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-200.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-200.000,00 0,00 200.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attività finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 200.000,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -200.000,00

-200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

 72.453,70

 272.453,70

 72.453,70

 72.453,70

 0,00

 0,00

-200.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-200.000,00 0,00 200.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo 

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 200.000,00

 72.453,70

 272.453,70

 72.453,70

 0,00

 72.453,70

 0,00 -200.000,00

-200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

 0,00

 2.179.746,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-2.179.746,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-2.179.746,28 0,00 2.179.746,28

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.179.746,28

 0,00

 2.179.746,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -2.179.746,28

-2.179.746,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 42.958,40

 918.123,40

 25.110,83

 776.746,28

-328,80

 752.171,07

-141.377,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 535,62

 17.518,77

 18.054,39

-122.993,93 751.635,45 875.165,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 14.150,02

 102.150,02

 902,30

 23.381,01

-133,00

 23.448,73

-78.769,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 970,02

 13.114,72

 14.084,74

-64.551,27 22.478,71 88.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

GIOVE Siscom Pagina 3 di 4



Comune di Luserna San Giovanni

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 963.165,00

 57.108,42

 1.020.273,42

 26.013,13

 774.114,16

 800.127,29

 775.619,80 -187.545,20

-220.146,13

-461,80

 1.505,64

 30.633,49

 32.139,13

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 1.930.837,83

 11.976.974,69

 10.046.136,86

 581.664,91

 5.976.675,70

 6.558.340,61

 6.823.301,46 -3.222.835,40

-5.418.634,08

-417.330,21  931.842,71

 846.625,76

 1.778.468,47

 1.930.837,83  581.664,91

 5.976.675,70

 6.558.340,61

 6.823.301,46 -3.222.835,40

-5.418.634,08

-417.330,21

 11.414.457,00

 931.842,71

 846.625,76

 1.778.468,47 11.976.974,69

GIOVE Siscom Pagina 4 di 4


