

Comune di Luserna San Giovanni

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	96.128,34			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	676.596,10			
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	595.595,70			
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00			
TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	770.409,18	RR	97.285,69 R	-368.257,19
		CP	2.608.315,03	RC	2.484.056,66 A	2.665.560,26 CP
		CS	3.378.724,21	TR	2.581.342,35 CS	-797.381,86
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00
		CP	1.057.000,00	RC	1.066.043,09 A	1.067.043,09 CP
		CS	1.057.000,00	TR	1.066.043,09 CS	9.043,09
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	770.409,18	RR	97.285,69 R	-368.257,19
		CP	3.665.315,03	RC	3.550.099,75 A	3.732.603,35 CP
		CS	4.435.724,21	TR	3.647.385,44 CS	-788.338,77
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	37.048,12	RR	24.616,82 R	-5.634,21
		CP	329.929,52	RC	276.209,97 A	292.243,40 CP
		CS	366.977,64	TR	300.826,79 CS	-66.150,85
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	RS	37.048,12	RR	24.616,82 R	-5.634,21
		CP	329.929,52	RC	276.209,97 A	292.243,40 CP
		CS	366.977,64	TR	300.826,79 CS	-66.150,85
TITOLO 3 : Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	408.893,15	RR	92.524,91 R	-30.027,04
		CP	777.171,37	RC	708.979,51 A	816.430,23 CP
		CS	1.186.064,52	TR	801.504,42 CS	-384.560,10
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS	1.133,91	RR	1.133,91 R	0,00
		CP	56.324,00	RC	48.614,54 A	53.870,33 CP
		CS	57.457,91	TR	49.748,45 CS	-7.709,46

Comune di Luserna San Giovanni

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 2,36	RR	2,36 R	0,00	EP 0,00
		CP 150,00	RC	1,56 A	3,99 CP	-146,01 EC 2,43
		CS 152,36	TR	3,92 CS	-148,44	TR 2,43
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	RS 0,00	RR	0,00 R	0,00	EP 0,00
		CP 70.207,36	RC	70.207,36 A	70.207,36 CP	0,00 EC 0,00
		CS 70.207,36	TR	70.207,36 CS	0,00	TR 0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 142.497,46	RR	63.780,89 R	-6.988,69	EP 71.727,88
		CP 336.818,78	RC	250.656,22 A	331.514,29 CP	-5.304,49 EC 80.858,07
		CS 479.316,24	TR	314.437,11 CS	-164.879,13	TR 152.585,95
30000	Totale TITOLO 3 : <i>Entrate extratributarie</i>	RS 552.526,88	RR	157.442,07 R	-37.015,73	EP 358.069,08
		CP 1.240.671,51	RC	1.078.459,19 A	1.272.026,20 CP	31.354,69 EC 193.567,01
		CS 1.793.198,39	TR	1.235.901,26 CS	-557.297,13	TR 551.636,09
TITOLO 4 : Entrate in conto capitale						
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 403.921,57	RR	172.817,10 R	-2.484,50	EP 228.619,97
		CP 1.039.959,85	RC	70.000,00 A	522.014,08 CP	-517.945,77 EC 452.014,08
		CS 1.443.881,42	TR	242.817,10 CS	-1.201.064,32	TR 680.634,05
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS 0,00	RR	0,00 R	0,00	EP 0,00
		CP 116.611,72	RC	116.611,72 A	116.611,72 CP	0,00 EC 0,00
		CS 116.611,72	TR	116.611,72 CS	0,00	TR 0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS 400,00	RR	400,00 R	0,00	EP 0,00
		CP 10.180,40	RC	10.180,40 A	11.182,40 CP	1.002,00 EC 1.002,00
		CS 10.580,40	TR	10.580,40 CS	0,00	TR 1.002,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 36.969,96	RR	30.636,40 R	-3.476,78	EP 2.856,78
		CP 100.557,55	RC	101.000,51 A	101.000,51 CP	442,96 EC 0,00
		CS 137.527,51	TR	131.636,91 CS	-5.890,60	TR 2.856,78
40000	Totale TITOLO 4 : <i>Entrate in conto capitale</i>	RS 441.291,53	RR	203.853,50 R	-5.961,28	EP 231.476,75
		CP 1.267.309,52	RC	297.792,63 A	750.808,71 CP	-516.500,81 EC 453.016,08
		CS 1.708.601,05	TR	501.646,13 CS	-1.206.954,92	TR 684.492,83
TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attività finanziarie						

Comune di Luserna San Giovanni

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS 0,00 CP 200.000,00 CS 200.000,00	RR 0,00 R RC 0,00 A TR 0,00 CS	0,00 0,00 CP -200.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	0,00 0,00 0,00
50000	Totale TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS 0,00 CP 200.000,00 CS 200.000,00	RR 0,00 R RC 0,00 A TR 0,00 CS	0,00 0,00 CP -200.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	0,00 0,00 0,00
TITOLO 6 : Accensione prestiti						
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS 72.453,70 CP 200.000,00 CS 272.453,70	RR 72.453,70 R RC 0,00 A TR 72.453,70 CS	0,00 0,00 CP -200.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	0,00 0,00 0,00
60000	Totale TITOLO 6 : Accensione prestiti	RS 72.453,70 CP 200.000,00 CS 272.453,70	RR 72.453,70 R RC 0,00 A TR 72.453,70 CS	0,00 0,00 CP -200.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	0,00 0,00 0,00
TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 2.179.746,28 CS 2.179.746,28	RR 0,00 R RC 0,00 A TR 0,00 CS	0,00 0,00 CP -2.179.746,28	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	0,00 0,00 0,00
70000	Totale TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 2.179.746,28 CS 2.179.746,28	RR 0,00 R RC 0,00 A TR 0,00 CS	0,00 0,00 CP -2.179.746,28	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	0,00 0,00 0,00
TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro						
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 42.958,40 CP 875.165,00 CS 918.123,40	RR 25.110,83 R RC 751.635,45 A TR 776.746,28 CS	-328,80 752.171,07 CP -141.377,12	EP 17.518,77 EC 535,62 TR 18.054,39	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 14.150,02 CP 88.000,00 CS 102.150,02	RR 902,30 R RC 22.478,71 A TR 23.381,01 CS	-133,00 23.448,73 CP -78.769,01	EP 13.114,72 EC 970,02 TR 14.084,74	

Comune di Luserna San Giovanni

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS 57.108,42	RR 26.013,13 R	-461,80	EP 30.633,49	
90000	Totale TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro	CP 963.165,00	RC 774.114,16 A	775.619,80 CP	-187.545,20 EC	1.505,64
		CS 1.020.273,42	TR 800.127,29 CS	-220.146,13	TR	32.139,13
		RS 1.930.837,83	RR 581.664,91 R	-417.330,21	EP 931.842,71	
	TOTALE TITOLI	CP 10.046.136,86	RC 5.976.675,70 A	6.823.301,46 CP	-3.222.835,40 EC	846.625,76
		CS 11.976.974,69	TR 6.558.340,61 CS	-5.418.634,08	TR	1.778.468,47
		RS 1.930.837,83	RR 581.664,91 R	-417.330,21	EP 931.842,71	
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP 11.414.457,00	RC 5.976.675,70 A	6.823.301,46 CP	-3.222.835,40 EC	846.625,76
		CS 11.976.974,69	TR 6.558.340,61 CS	-5.418.634,08	TR	1.778.468,47